de Referência, oriundo do Processo Licitatório nº 032/2025 –
Pregão Eletrônico nº 027/2025. Contratado: SOLO
TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA,
CNPJ: 20.522.473/0001-66, localizada na Rua Francisco
Pauli, 451, Sala 06, Oxford, São Bento Do Sul / SC, CEP:
89.285-675. Valor total: R$ 511.994,64 (quinhentos e onze mil
e novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro
centavos). Vigência: 12 (doze) meses.
 
Vitória de Santo Antão, 15 de janeiro de 2026.
 
CLÍCIA ROBERTA DE FRANÇA
Agência Municipal de Habitação e Regularização Funidária